
 
 

Zadávací podmínky a požadavky pro zpracování nabídky 
pro zjednodušené podlimitní řízení podle dle vnitřní normy č. 8 Města Mnichovo 

Hradiště, v platném znění  pro veřejnou zakázku malého rozsahu na službu 

 

„Zpracování lesních hospodářských osnov pro zařizovací obvod 
Mnichovo Hradiště“ 

 
 
čl. 1. Identifikační údaje zadavatele: 
Zadavatel 
Název zadavatele:  Město Mnichovo Hradiště 
Sídlo:    Masarykovo náměstí 1, 295 21 Mnichovo Hradiště 
Právní forma:   801 – Obec nebo městská část hlavního města Prahy 
Zastoupený: Mgr. Ondřejem Lochmanem, Ph.D, starostou města 
IČ:    00238309 
DIČ:        CZ00238309 
Informace o zakázce:  www.mnhradiste.cz/radnice/verejne-zakazky 
Kontaktní osoby:  Lukáš Mauric, tel. 326 776 753, lukas.mauric@mnhradiste.cz 
     (dále jen zadavatel) 
 
čl. 2. Předmět plnění veřejné zakázky: 
Předmětem této veřejné zakázky malého rozsahu je zpracování lesních hospodářských 
osnov (dále jen „LHO“), které budou zhotoveny v souladu se zákonem č. 289/1995 Sb., 
o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (dále jen lesní zákon), v účinném znění, 
vyhláškou Ministerstva zemědělství ČR č. 84/1996 Sb., o lesním hospodářském plánování, 
v účinném znění, vyhláškou Ministerstva zemědělství ČR č. 83/1996 Sb., o zpracování 
OPRL a vymezení HS, v účinném znění, zákonem č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody 
a krajiny, v účinném znění, aktuálně platnou metodikou Ministerstva zemědělství ČR řešící 
problematiku zpracování lesních hospodářských osnov, ostatními právně závaznými 
předpisy s předmětem díla souvisejícími, případně předpisy je měnícími nebo nahrazujícími, 
pro zařizovací obvod Mnichovo Hradiště, s platností od 01.01.2022 do 31.12.2031. 
Předpokládaný rozsah zakázky je cca 1182 ha. 
LHO budou zpracovány pro následující katastrální území: 

Bílá Hlína, Borovice, Boseň, Branžež, Březina u Mnichova Hradiště, Dneboh, Dolní 
Krupá u Mnichova Hradiště, Dolní Rokytá, Drahotice, Horní Bukovina, Horní Rokytá, 
Hoškovice, Chocnějovice, Jivina, Klášter Hradiště nad Jizerou, Kněžmost, Koprník, 
Koryta u Mnichova Hradiště, Kozmice u Jiviny, Lhotice u Bosně, Lítkovice u Kněžmostu, 
Loukov u Mnichova Hradiště, Loukovec, Malobratřice, Mnichovo Hradiště, Mohelnice 
nad Jizerou, Mukařov u Jiviny, Mužský, Násedlnice, Neveklovice, Olšina, Podolí u 
Mnichova Hradiště, Ptýrov, Rostkov, Sezemice, Solec, Sovenice u Mnichova Hradiště, 
Srbsko, Strážiště u Jiviny, Suhrovice, Sychrov nad Jizerou, Úhelnice, Veselá u Mnichova 
Hradiště, Vicmanov, Žďár u Mnichova Hradiště a Žehrov. 

čl. 3. Doba a místo plnění: 
Předpokládaná doba zahájení prací na předmětu plnění je po uzavření smluvního vztahu 
(smlouvy o dílo) s uchazečem, který předloží vítěznou nabídku (dále jen „dodavatel“). 
Předání kompletního předmětu plnění bude nejpozději do 30.06.2022, a to v místě sídla 
zadavatele. 

čl. 4. Zadávací podklady: 



Veškeré práce na předmětu plnění budou prováděny v součinnosti s příslušným orgánem 
státní správy lesů (odbor životního prostředí Městského úřadu Mnichovo Hradiště) a 
průběžně konzultovány. 
Podrobnější informace pro zpracování nabídky lze získat na: 
www.mnhradiste.cz/radnice/verejne-zakazky, případně na odboru životního prostředí 
Městského úřadu Mnichovo Hradiště, Masarykovo nám. 1, 295 01 Mnichovo Hradiště, 
kontaktní osoba p. Lukáš Mauric (tel. 326 776 753, e-mail: lukas.mauric@mnhradiste.cz)  
Předpokládaná hodnota zakázky bez DPH činí 700.000,- Kč. 

čl. 5. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů uchazeče: 
Zadavatel požaduje doložit:  
- kopii příslušného oprávnění, licence dle § 26 odst. 1 lesního zákona ministerstvem dle 

hlavy šesté lesního zákona, 
- doklady o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů odpovídajících 

předmětu zakázky, 
- výpis z obchodního rejstříku, ne starší 30 dnů, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 

evidence, má-li v ní být uchazeč zapsán podle zvláštních předpisů, 
- seznam minimálně 3 obdobných zakázek (referencí) realizovaných za období posledních 

3 let formou čestného prohlášení, dokládající skutečnost o provedení zakázek lesních 
hospodářských plánů nebo osnov, s uvedením jejich rozsahu (1.000 ha a více) a 
kontaktů, u nichž lze uvedené skutečnosti ověřit.  

čl. 6. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky: 
6.1 Požadavky na zpracování nabídky 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné formě v souladu s podmínkami tohoto 
zadání a musí obsahovat:  
- krycí list, 
- základní údaje o uchazeči: název firmy či jméno fyzické osoby, právní formu, sídlo 

(adresu), IČ, DIČ, bankovní spojení, uvedení statutárního zástupce a zástupce 
zmocněného pro jednání ve věcech nabídky včetně uvedení telefonického a 
elektronického spojení, 

- doklady prokazující technické a kvalifikační předpoklady dle čl. 5, 
- cenový návrh na provedení dodávky strukturovaný dle jednotlivých položek předmětu 

plnění v podrobném členění bez DPH, DPH a včetně DPH, 
- návrh smlouvy o dílo podepsaný statutárním zástupcem a opatřený razítkem uchazeče. 

Nabídka musí být podána na kompletní dodávku veřejné zakázky, jinak nebude 
hodnocena. 

6.2.  Zpracování cenového návrhu 
Cenový návrh bude zpracován v jednom řešení. Další varianty zadavatel vylučuje. 
Nabídková cena na 1 ha bude uvedena v českých korunách v členění cena bez DPH, částka 
DPH a cena včetně DPH, při rozsahu díla cca 1182 ha. 
Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná a bude fixní po celou dobu plnění 
veřejné zakázky.  
Platební styk bude realizován bezhotovostní platbou na podkladě faktury vystavené 
dodavatelem. 

čl. 7. Způsob hodnocení nabídek:   

Podané nabídky budou v souladu s ustanovením § 114 odst. 1 zákona hodnoceny podle 
jejich ekonomické výhodnosti. Zadavatel bude ekonomickou výhodnost nabídek v souladu s 
ustanovením § 114 odst. 2 zákona hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez 
DPH/ha, kterou účastník uvede v krycím listu nabídky. 

V případě rovnosti absolutních hodnot nabídkových cen dvou či více nabídek, rozhodne 
o pořadí nabídek los za účasti těch účastníků, jejichž absolutní hodnoty nabídkový cen jsou 
shodné. 

čl. 8. Soutěžní lhůta a způsob odevzdání nabídky: 
Soutěžní lhůta počíná dnem odeslání výzvy uchazečům, tj. 20.11.2020 a trvá do 02.12.2020. 
V souladu s vnitřní normou č. 8 Města Mnichovo Hradiště bude výzva zaslána 5 věrohodným 



uchazečům a současně bude zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (webové 
stránky Města Mnichovo Hradiště - www.mnhradiste.cz). 
Nabídka uchazeče bude podána v uzavřené (zalepené) obálce opatřené textem  

„NEOTEVÍRAT – NABÍDKA na akci: „Zpracování lesních hospodářských osnov pro 
zařizovací obvod Mnichovo Hradiště“ 

Na obálce bude uvedena adresa uchazeče. 
Uchazeč může podat pouze jednu nabídku v jedné obálce. 

čl. 9. Místo a lhůta pro podání nabídky: 
Nabídka bude doručena (osobně nebo poštou) na podatelnu Městského úřadu Mnichovo 
Hradiště, Masarykovo nám. 1, 295 21 Mnichovo Hradiště, nejpozději do 02.12.2020 do 
09:00 hodin. Opožděně podané nabídky budou neotevřené vráceny uchazeči. 
V případě poškození obálky bude o této skutečnosti při přebírání sepsán zápis, který 
uchazeč potvrdí svým podpisem. 

čl. 10. Práva zadavatele a ostatní podmínky výzvy:  
Zadavatel bude postupovat podle vlastní Vnitřní normy č. 8, k postupu zadávání veřejných 
zakázek.  
Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek změnit, upřesnit nebo 
doplnit podmínky výzvy. 
Nabídky, které nesplní podmínky této výzvy, budou z hodnocení vyřazeny. 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadání veřejné zakázky bez udání důvodu do rozhodnutí 
o výběru nejvhodnější nabídky. 
Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky, které byly doručeny po uplynutí 
lhůty a nabídky, které nesplní podmínky stanovené výzvou. 
Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit 
informace uvedené uchazeči v nabídkách, popř. požádat o jejich upřesnění. 
Výběrem nejvhodnější nabídky uchazeči nevzniká právní vztah, zadavatel si vyhrazuje právo 
jednat o konečném znění smlouvy o dílo. 
Termín pro rozhodnutí o výběru dodavatele, zrušení zadání této veřejné zakázky, příp. 
odmítnutí přijatých nabídek je do 3 týdnů od ukončení příjmu nabídek. 
O výsledku výběrového řízení budou uchazeči, kteří podali nabídky v řádném termínu pro 
podání nabídek vyrozuměni bez zbytečného odkladu. 
Náklady na vypracování nabídky a jednací řízení zadavatel nehradí. Předložené nabídky 
zadavatel nevrací. 
Uchazeč nemá právo na úhradu nákladů spojených s účastí v soutěži. 
 
 


